
 

Közlemény ÁSZF változásról 
 

 

Tisztelt Előfizetőnk! 
 

 

Értesítjük, hogy a ZNET Telekom Zrt. 2024.03.31. és 2024.04.01. hatállyal az alábbiak szerint módosítja az Általános 

Szerződési Feltételeit: 

 

A 2024.03.31-én hatályba lépő ÁSZF változás 
 

A módosítás oka: 

Csatornakiosztás módosítás 

 

1. A 2.c számú mellékletben a TV-Home programcsomag tartalma megváltozik. 

A korábbi 84 csatorna helyett 123 TV csatorna elérhető. Díjváltozás nem történik. 

 

2. Az ÁSZF 2.d. számú Egyéb szolgáltatások melléklete kiegészül: 

az 1.2 WI-FI szolgáltatás a szolgáltató tulajdonát képező elektronikus hírközlőberendezéssel ponttal 

 

3. A törzsszöveg 5.2 a) bekezdés kiegészül az ab) pontjával: 

ab. az Előfizető a számára nyújtott szolgáltatást felhasználva megsérti az Etikai kódexben szereplő 

hálózathasználati, elektronikus levelezésre, valamint az osztott erőforrásokra vonatkozó irányelvek előírásait 

 

 

A 2024.04.01-én hatályba lépő ÁSZF változás 
 

A módosítás oka:  

Műsorterjesztési szolgáltatás megszűnése. 

 

1. Az ÁSZF 2.c. számú melléklet Műsorterjesztési szolgáltatás tartalma törlésre kerül 

Szolgáltató 2024.04.01-el megszünteti műsorterjesztési szolgáltatását. Optikai hálózatán a műsorterjesztésre alkalmas 

sávot a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. részére adja bérbe. Ennek okán az előfizetői szerződések 2024.04.01-től az 

alábbiak szerint módosulnak: 

 

A Szolgáltató neve: DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft 

Székhely: 1013 Budapest, Krisztina körút 39. 

Az érvényes ÁSZF:  A DIGI Kft mindenkor hatályos ÁSZF-e 

Az ÁSZF elérhetősége: ZNET Telekom Zrt. ügyfelszolgálati irodák, 

 valamint a https://zt.hu/znet/aszf  és https://digi.hu weboldalak. 

 

A Szolgáltatott díjcsomag neve: DIGI-TV 

A díjcsomag havi díja bruttó: 5 790 Ft 

 

A további részletekről és teendőkről külön értesítőben tájékoztatjuk az érintett előfizetőket! 

 

2. A 4.a sz. mellékletből törlésre került a 3. pont Műsorterjesztési szolgáltatások díjai rész, 

valamint az üzleti SmartOffice díjcsomagok nettó havidíja az alábbiak szerint módosul: 

S = 15 980 Ft; M = 19 980 Ft; L = 23 980 Ft; XL = 29 980 Ft 

 

 

https://zt.hu/znet/aszf
https://digi.hu/


 

Közlemény ÁSZF változásról 
 

3. A 7.a sz mellékletből törlésre került a TV-Home szolgáltatással kapcsolatos 3., 5. és 6. pontok, valamint új akció 

kerül bevezetésre: 

4. Új, OpticHome díjcsomagokkal együtt rendelt DIGI-TV programcsomag akciós feltételei 

Szolgáltató új OpticHome M, L, XL internetszolgáltatás és a DIGI-TV televízió-szolgáltatás együttes, 12 hó 

határozott időre történő megrendelése esetén az alábbi kedvezményeket biztosítja az előfizető számára a 

szerződés teljes időtartama alatt: 

• Az OPTIC Home M, L és XL díjcsomagok havi díjából bruttó 1 000 Ft havidíj-kedvezményt, 

 

4. Az ÁSZF 2.d. számú Egyéb szolgáltatások melléklet átnevezésre kerül 2.c számú Egyéb szolgáltatások 

mellékletre 

 

 

Amennyiben a módosítás az előfizető számára bármilyen hátrányos rendelkezést tartalmaz - így különösen, ha a 

szolgáltatás díja emelkedik, módosul a szolgáltatás tartalma - az előfizető az értesítéstől számított 45 napon belül, 

azonnali hatállyal, további jogkövetkezmények nélkül jogosult felmondani a határozott időtartamú előfizetői szerződést. 

Az előfizető a határozatlan idejű szerződést azonnali hatállyal bármikor jogosult további jogkövetkezmény nélkül 

felmondani kivéve, ha a Felek az egyedi előfizetői szerződésben ettől eltérő felmondási időt kötöttek ki. Ez esetben az 

egyedi előfizetői szerződésben meghatározott felmondási idővel jogosult további jogkövetkezmény nélkül felmondani. 

 

A módosított ÁSZF szövege 2024 március 01-től elérhető a Szolgáltató honlapján (http://zt.hu) és valamennyi 

ügyfélszolgálatán. 

 

Nagykanizsa, 2024. február 28. 

 

Üdvözlettel: 

ZNET Telekom Zrt. 


